Nec etiā seua exercere p se p̄uat p̄uile
gio dicali nisi h fiat ex officio. puta iu
dici ul executori uel filis s̄m glo. Ray.
ut i sū. con. dca. q. 7. ad si. Et tō pōt eē
ga lz clic^o delinq̄t seua exerceādo. tñ ex
bregulatiō nō subicit curie sc̄lari. ex
te cle. diu. c. vno. li. 6. **B** Itē pdit si
nullo mō vult viuē dicalit. qd p̄tra
pōt patē. p̄ mō si sic dicit. sic cōuenit 7
ouenit sicut laic^o vadit in exercitiū. tal
lia 7 sustinet alia onera laicalia. 2^o si
ctio admōit^o nolit ad dicalitū redire. 3^o
si ouer^o corā eccliaſtico iudice excipit
de foro seculari. uel alit i iure d̄fiter q;
nō vult dicalit viuē. Si dō straxit cū
vnica 7 ōginē. nō oio pdit p̄uilegiū.

Vide. i. clic^o 2. §. 3. 7 se. **A** Ad pre
dicta facit qd notat Inno. in dco. c. p̄.
ex eo. Qd 7 ponit in sū. con. dca. q. 7.
7. q. 8. ponit oia p̄dicta. **B**

Cū clic^o q; exns i fact^o d fact^o ouxit
vxoie. si ad dicalitū redeat pōt eps dis
pensare. ex q cle. ul vo. c. p̄ et 2. **A** Ita

dispensatio ē ut vtar ordie p̄us rite su
scepto 7 etiā ascēdat ad supiores. ut p;
i dicitis cap̄tis. Et nō fit nisi cū bñ cōti
to. dco. c. p̄. Cū eo dō d cui^o p̄nā dubi
tar eps n̄ pōt dispensare nisi ut vtar mi
noribz ordibz. nō at maioribz. nisi trā
siet ad religio; dco. c. 2. 7 ibi glo. **B**

Apostasia v^o a

religione 7 h^o. Apostasia fit p
temerariā hit^o dimissionē cū assūptōe
sc̄lari vite. Nō tñ o; iudicari apostata
siue fugitiu^o etiā si diu aut ad lōginq̄
vaget. nisi p^o q; sic viuūt q; aū; redeū
di se deposuisse oñdit. ff. d te mi. defer
torē. §. emanfor. Tñ p solā temerariā
dimissionē hit^o excoīcat^o ē. ex ne cle. ul
mo. ut piculosa. li. 6. Q; si redierit re
cipiet i monasteriū s̄m q; i regula cōti
net. Hoc dico si monasteriū regulati
viuat. alit in districti^o monasteriū cū
vsufructu rez q; obtulerat p̄ori mo
nastio. q; res p^o ea ad p̄mū monasteriū
redibūt. 27. q. i. si q; monachaz. 7. c. si
qs rapuerit. i. 6. q. 6. de lapsis. id. q. i. c.
p̄. Alij dicūt q; res sumpt^o erūt secūdi
mōasterij. **A** Primā tenz Ray. 7 Do.
i sū. con. li. p̄. ti. 7. q. 4. ubi etiā p̄dca
ponūt d̄ receptōe redeūdi 7 p̄ma opio
fat v̄ p̄bati i dco c. de lapsis. **B** Q; si
nullū monastii vult eū recipere dicit ut. i
religio p̄. §. 9. A. s. q; icipit. qd d̄sulē
dū. Et v̄ §^o s̄m ei^o cōputationē. **B**

Cui^o si bona q; monach^o apostata acq
siuit. **B** Si abbas noluit eū recipere ul
neglexit eū reuocāe 7 sic decessit. tene
gabit monastio bonoz repetitio. ex q;
malitiose denegauit alimēta. ex te in
fan. 7 lan. c. p̄. 87. ois. c. vld. Et p̄tine
būt bona illa ad secūdū monasteriū si
igrediat. alit ad ep̄m. Et h̄ itelligēdū
si ouer^o tot^o deliq̄t i h̄. Alit delictū p̄so
ne n̄ o; redūdate ad dānsi ecclie. i. 6. q.
6. si eps. **B** Si dō n̄ tenuit eū recipere. tūc